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Wyjasnienia i zmian tresci )
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
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Skierniewice, dnia 14.05.2024 r.

Strena
prowadzonego post¢gpowania

Drziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ), Instytut Ogrodnictwa — Pafstwowy
Instytut Badawczy, Zamawiajacy w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym pn. Dostawa opryskiwacza z belka polowa, nr postepowania 21/ZP/2024 udziela

odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcow pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zaczep skretny zamiast sztywnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaczepu skretnego.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza zmienng geometrig zamiast pelnego nachylenia belki ( rysunek dziatania

w zalaczniku)
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmienng geometrie belki.

Pytanie nr 3

i
143

Czy zamawiajacy dopuszcza stabilizator trapezoidalny zamiast wahadtowego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza stabilizacji trapezowej (trapezoidalnej) zamiast wahadlowej
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Pytanie nr 4

Filtry sekcyjne nie mogg by¢ stosowane w semicigglym obiegu (PWM) - ¢zy z zwiazku z tym
Zamawiajacy potwierdza ich koniecznos$¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takze inne rozwigzania filtrowania cieczy uzytkowe;j.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji w Formularz wymaganych parametrow
technicznych (Zatacznik nr 2 do SWZ) poprzez wykreslenie pkt. 15 tabeli.

Pytanie nr 5

- redukcja do 18 m jest mozliwa w oprysku ale nie w mechanicznych wymiarach belki - czy taka
zmiang szerokosci Zamawiajacy akceptuje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje potrzebe redukeji szerokosci roboczej do 18 m oraz jednoczesne fizyczne
zmniejszenie dhugosci belki (w mechanicznych wymiarach belki) do 18 m.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéow
Zaméwienia w zakresie terminu skladania ofert oraz terminu zwiazania oferty:

1. Zmianie ulega w Rozdziale XVII — Termin zwigzania oferta ust. 1, ktéry przyjmuje brzmienie:
1. Wykonawca bedzie zwiazany oferta do dnia 15.06.2024 r.

2. Zmianie ulega w Rozdziale XIX - Spos6b oraz termin sktadania ofert ust. 1, ktory przyjmuje
brzmienie:

1. Oferte wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy zlozy¢ na Platformie pod adresem:
https:/platformazakupowa.pl/transakcja/922922 nie p6Zniej niz do dnia 17.05.2024 r. do godz.
10:00.

3. Zmianie ulega w Rozdziale XX — Termin otwarcia ofert ust. 1, ktéry przyjmuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.05.2024 r., o godzinie 10.10 przy uzyciu Platformy.

Pozostate postanowienia SWZ pozostaja bez zmian. Powyzsze wyjasnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢
przy sktadaniu ofert. Zatacznik nr 2 do SWZ — Formularz wymaganych parametréw technicznych po
zmianie stanowi zalgcznik do niniejszych wyjasnien.

Poniewaz powyzsze zmiany Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu, Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany ogloszenia o zaméwieniu poprzez
publikacje w Biuletynie Zamowien Publicznych ogloszenia, o ktérym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6

ustawy Pzp.
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